[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  3 августа  2020 года           № 25
	О досрочном прекращении полномочий члена избирательной комиссии муниципального образования Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

        Рассмотрев письменные заявления Хвастовской Анны Ивановны, о досрочном прекращении полномочий члена избирательной комиссии муниципального образования Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, руководствуясь ст.29 Федерального закона от 12.06.2002 г № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областным законом от 24.04.2003 №12-з «Об избирательных комиссиях референдума в Смоленской области», ст.6 областного закона от 03.07.2003 № 41-3 « О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», Уставом Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
           РЕШИЛ:
1.Считать досрочно прекращенными полномочия члена избирательной комиссии муниципального образования Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области с правом решающего голоса Хвастовской Анны Ивановны на основании её письменного заявления о сложении полномочий.

2. Внести изменения в пункт 2 решения Совета депутатов от 27 июля 2018 года №26 «Об избирательной комиссии муниципального образования Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области», исключив следующие слова в подпункте 4:

       «4.Хвастовская Анна Ивановна, 1967г.р., образование высшее профессиональное, директор МБУК КТ «Районный Дом культуры», кандидатура предложена  территориальной избирательной комиссией муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области»
3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Сельская правда».
Глава  муниципального образования

Пионерского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                       А.П.Кутузов